南通市农村专业技术协会文件
通农技协 [20231屡 2号

关于发布 《鲜食如皋黑塌菜》等 3项团体标准的公告

各会员 :

按照 《南通市农村专业技术协会团体标准管理办法》 (试行),南通市农村专业
技术协会现批准 《鲜食如皋黑塌菜》 (T/NTRPTA 0145——202士 )等 3项团体标准发布。

实施时间为 2024年 12月 30日 。

现予公告。

3项团体标准编号、名称一览表

南

主题词:发布 团体标准 公告

序 号
|

|

标准鳊号 标准雹貉

T/`TltPTA Oi蓬 5-E024 鲜食如皋黑塌菜

0 T/NTRPTA 014G-· -202莹 速冻如皋黑塌菜

3 T/NTRPTA Ol蓬 7—2024 “
如皋黑塌菜

”
速冻保鲜技术规程

2023年 11月 30日 印发南通市农村专业技术协会

享妾:E卩 10()亻I)